

T&G



AB 2 TAF.
43%
BILLIGER

Milka Schokolade
versch. Sorten, 270g-300g



verschiedene
Sorten

3.49
1.99
6.63-7.37/kg



JE KG
36%
BILLIGER

T&G XL Schweinefilet Doppelpackung
ca. 1kg, je kg
13.99
8.99
8.99/kg



JE PKG.
25%
BILLIGER

Pfirsiche Weinberg
1kg
1.99
1.50/kg



AB 24 DOS.
48%
BILLIGER

Coca-Cola v.S. Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
0.33l
0.85
0.44
1.33/l

AB 24 DS.
39%
BILLIGER



Schwechater
0.5l
0.90
0.55
0.89/0.5l



AB 6 FL.
58%
BILLIGER

Gasteiner Mineralwasser
versch. Sorten, 1.5l
0.69
0.29
0.19/l



AB 2 PKG.
41%
BILLIGER

Lavazza Crema e Aroma oder Espresso Cremoso
1kg
17.00
9.99
9.99/kg



AB 2 FL.
33%
BILLIGER

Jack Daniel's
0.7l
26.99
17.99
25.70/l



JE KISTE
BIS ZU
29%
BILLIGER

Stiegl Goldbräu oder Kaiser Fasstyp
20x0.5l, exkl. Pfand

19.40-19.80
13.99
0.70/0.5l

VITAMINE XL

JE KARTON
**11%
BILLIGER**

**T&G XL Gurken
aus Österreich**

6 Stück Karton



4.50

3.99

0.66/Stk.

**T&G XL
Eissalat aus Tirol**

5 Stück Karton

JE KARTON
**19%
BILLIGER**



4.95

3.99

0.80/Stk.

**T&G XL Paprika Tricolore
aus Österreich**

4x3 Stück Karton



9.96

7.99

1.99/Beutel

JE KARTON
**20%
BILLIGER**

DA HAST DU MEHR DAVON

AB 2 PKG.
**30%
BILLIGER**



**Cocktail Eis
4 Gin Tonic oder
4 Caipirinha**

320ml
(erst ab 18 Jahren erhältlich)

4.99

3.49

10.91/l

AB 2 PKG.
**25%
BILLIGER**



**Wagner
40er Piccolinis**

versch. Sorten, 1200g,
aus der Tiefkühltruhe

10.99

8.24

6.87/kg

JE PKG.
**30%
BILLIGER**



**Tante Fanny
Blätterteig**

Doppelpackung, 540g

2.50

1.49

2.76/kg

JE PKG.
**33%
BILLIGER**



T&G XL Eier

Bodenhaltung, Größe M, 30er

5.99

3.99

0.13/Ei

JE DOSE
BIS ZU
**23%
BILLIGER**



**Gazi Hirtenkäse
45% FIT, 55% FIT
oder 60% FIT**

800g

5.89-6.19

4.79

5.99/kg

JE PKG.
41%
BILLIGER



**Handl
Landjäger**

10er, 1kg

~~16.99~~
9.99
9.99/kg

JE PKG.
49%
BILLIGER



**Casa Modena
Salame Milano**

geschnitten, 300g

~~8.49~~
4.29
14.30/kg

JE BE.
27%
BILLIGER



Alpi Butterschmalz

500g

~~6.59~~
4.79
9.58/kg

JE KG
17%
BILLIGER



**Berger
Käsekrainer**

8 Stk., ca. 912g, je kg

~~8.99~~
7.50
7.50/kg

JE PKG.
14%
BILLIGER



**eurodiskont Gouda
oder Edamer
Scheiben 45%**

1kg

~~6.39~~
5.49
5.49/kg

JE STK.
25%
BILLIGER



**Virgilio Grana
Padano**

1kg

~~15.99~~
11.99
11.99/kg

1 kg

JE KG
17%
BILLIGER



**Berger
Bratwürstel**

10 Paar, ca. 1.250g, je kg

~~8.99~~
7.50
7.50/kg

JE KG
33%
BILLIGER



**AIA
Hühnerbrustfilet**

Großpackung,
ca. 2.5kg, je kg

~~8.99~~
5.99
5.99/kg

ca. 2.5kg

JE KG
15%
BILLIGER



**T&G XL
Karreespeck oder
Schinkenspeck**

ohne Schwarte, ca. 1.3kg-2.2kg, je kg

~~12.99~~
10.99
10.99/kg



**NUR FÜR
KURZE ZEIT**

JE PKG.
44%
BILLIGER

Fritt Six-Pack
420g



~~5.40~~
3.00
7.14/kg

**Egger
Sportgummi Family Box**
500g



JE DS.
30%
BILLIGER

~~4.99~~
3.49
6.98/kg

**Toffifee
Freizeitspaß**
3x15er



JE PKG.
33%
BILLIGER

~~5.97~~
3.99
10.64/kg

JE PKG.
BIS ZU
44%
BILLIGER



0.05 je Beutel



**Mautner Markhof Estragon Senf,
Mayonnaise 80% oder Ketchup**
100x18g - 100x22g

~~7.00-9.00~~
5.00
0.05/Beutel

AB 2 GL.
27%
BILLIGER



Nutella
750g

~~4.49~~
3.29
4.39/kg

AB 12 PKG.
46%
BILLIGER



**Formil
H-Vollmilch 3.5%**
1l

~~1.09~~
0.59
0.59/l

JE PKG.
30%
BILLIGER



**Rio Mare Thunfisch
in Olivenöl**
7x80g

~~9.99~~
6.99
14.27/kg

JE GL.
31%
BILLIGER



**Efko Delikatess
Gurken**
1.550ml

~~3.59~~
2.49
2.77/kg

AB 10 PKG.
15%
BILLIGER



**Jeden Tag
Zucker**
1kg

~~0.59~~
0.50
0.50/kg

JE PKG.
40%
BILLIGER



5 kg

Habermellner
Pizzamehl Spezial
Typo 00

2.99

5kg

0.60/kg

4.99

JE KANISTER
36%
BILLIGER



Danklorix Original
oder Grüne Frische

6.99

5l

10.99

1.40/l

0.04 je WG



JE FL.
55%
BILLIGER

Silan

versch. Sorten,
3l, 120WG

4.49

0.04/WG

9.99

JE DS.
25%
BILLIGER



2.9 kg

Felix Gulaschsuppe
oder Chili con Carne

8.99

2.9kg

3.10/kg

11.99

JE PKG.
36%
BILLIGER



5 kg

Barilla Teigwaren

7.99

versch. Sorten, 5kg

1.60/kg

12.49

JE FL.
40%
BILLIGER



T&G XL Tafelöl

8.99

10l

14.99

0.90/l

JE TRAY
56%
BILLIGER



T&G XL
Wochenbrenner
rot oder weiß
mit Deckel

13.99

9 Stk.

31.50

1.55/Stk.

AB 2 PKG.
40%
BILLIGER



Zewa Comfort
Toilettenpapier

20 Rollen

4.50

0.23/Rolle

7.49



Persil Pulver Universal 120WG,
Persil Duo Gel 2x60WG oder
Persil Duo Caps 100WG

0.14-0.17/WG

29.99
16.99

JE PKG.
43%
BILLIGER

JE KISTE
28%
BILLIGER



**Gösler
Naturradler**

20x0.5l, exkl. Pfand

20.80
14.99

0.75/0.5l

JE KISTE
36%
BILLIGER



**Erdinger
Weißbier**

versch. Sorten,
20x0.5l, exkl. Pfand

21.80
14.99

0.75/0.5l

JE KISTE
38%
BILLIGER



**Hacker-Pschorr
Münchner Hell**

20x0.5l, exkl. Pfand

25.80
15.99

0.80/0.5l

JE KISTE
33%
BILLIGER



**Original Oettinger
alkoholfrei**

20x0.5l, exkl. Pfand

10.40
6.99

0.35/0.5l

JE TRAY
21%
BILLIGER



Guinness Draught

4x0.33l

6.36
5.00

1.89/0.5l



AB 12/24 FL.
BIS ZU
50%
BILLIGER

nur in Kärnten
erhältlich

**Zipfer Märzen, Stiegl Goldbräu
oder Villacher Märzen**

0.33l

0.89-1.19

0.59

0.89/0.5l

AB 24 FL.
43%
BILLIGER



**Desperados
Tequilabeer**

0.33l

1.75
0.99

1.50/0.5l

AB 2 TRÄGER
31%
BILLIGER



**Strongbow
Cider**

4x0.33l

5.80
3.99

3.02/l

ERFRISCHENDE PREISE



AB 6 FL.
35%
BILLIGER

1.99

Schweppes

versch. Sorten, 1.25l

1.29

1.03/l



AB 24 DS.
37%
BILLIGER

1.59

**Red Bull
Energy Drink**

versch. Sorten, 0.25l

1.00

4.00/l



AB 4 FL.
38%
BILLIGER

2.25

**Coca-Cola, Sprite
oder Fanta**

2l

1.39

0.70/l



AB 2 FL.
23%
BILLIGER

12.99

Eristoff Vodka

versch. Sorten, 0.7l

10.00

14.29/l



AB 6 FL.
29%
BILLIGER

2.79

**La Gioiosa
Bianco Frizzante**

IGT oder Rosato Frizzante
0.75l

1.99

2.65/l



AB 2 FL.
30%
BILLIGER

4.00

**Winzer Kream
Sandgrube 13
Grüner Veltliner
oder Blauer Zweigelt**

0.75l

2.79

3.72/l



AB 2 FL.
33%
BILLIGER

15.00

Bacardi

versch. Sorten, 0.7l

10.00

14.29/l



JE FL.
20%
BILLIGER

34.99

Hendrick's Gin

0.7l

29.99

42.84/l

1l
Flasche



JE FL.
31%
BILLIGER

15.99

Aperol Aperitiv

1l

10.99

10.99/l

JE FL.
30%
BILLIGER

1l
Flasche



19.99

**Ramazzotti
Amaro**

1l

13.99

13.99/l

STANDORTE

23x IN TIROL

BIRGITZ

Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ

Industriegebiet Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HALL

Schlöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

HOPFGARTEN

Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST

Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/GRABENWEG

Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

INNSBRUCK/O-DORF

Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL

Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK/WEST

Bachlechnerstraße 46 . Tel.: +43 5 0321 927111

JENBACH

Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL

Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827

KÖSSEN

Kranzsch 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUFSTEIN

Oskar Pirllo Straße 7 . Tel.: +43 5 0321 927157

KUNDL

Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK

Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU

Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

NUSSDORF-DEBANT

Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

RAMSAU

Raiffeisenplatz 4 . Tel.: +43 5 0321 927839

SCHWAZ

Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829

STEINACH

Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803

TELFES

Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS

Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

VÖLS

Aflingerstraße 2 . Tel.: +43 5 0321 927174

10x IN KÄRNTEN

ALTHOFEN

Funderstraße 2 . Tel.: +43 5 0321 927836

FEISTRITZ A. D. DRAU

Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

FELDKIRCHEN

Milesipark 1 . Tel.: +43 5 0321 7790

KLAGENFURT

Völkermarkterstraße 156 . Tel.: +43 5 0321 927838

RADENTHEIN

Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820

SEEBODEN

Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN

Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 0321 927826

VILLACH

Badstubenweg 91 . Tel.: +43 5 0321 927835

VILLACH

Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH

Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

4x IN SALZBURG

ALTENMARKT

Bahnhofstraße 1 . Tel.: +43 5 0321 927837

SALZBURG

Samergasse 34 . Tel.: +43 5 0321 927831

STUHLFELDEN

Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828

ST. MICHAEL IM LUNGAU

Murtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

1x IN OBERÖSTERREICH

WELS

Salzburger Str. 223 . Tel.: +43 5 0321 927834



**Jetzt T&G Newsletter unter
www.tundg.at anmelden!**

Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.



UNSERE MEHRWEGHEROES

JE KISTE
30%
BILLIGER



Schartner Bombe

versch. Sorten,
20x0,5l, exkl. Pfand

7.99
0.80/l

JE KISTE
22%
BILLIGER



**Coca-Cola v.S.
Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix**

24x0,33l, exkl. Pfand

13.99
1.77/l

AB 2 FL.
23%
BILLIGER



Almdudler

1l, exkl. Pfand

0.99
0.99/l

AB 2 FL.
47%
BILLIGER



Pago

Multivitamin,
Orangenektar,
Johannisbeere
oder Apfelsaft
1l, exkl. Pfand

1.00
1.00/l

JE KISTE
33%
BILLIGER



**Römerquelle
Mineralwasser**

12x1l oder 12x0,75l, exkl. Pfand

3.99
0.44/l

JE KISTE
38%
BILLIGER



**Römerquelle
Mineralwasser**

20x0,33l, exkl. Pfand

4.99
0.76/l